BSTD02000X IMW%%T&F&%T@E&%B AOPPIWQ 09/05/2023 VIl -U

Via IV Novembre, 11 — 25087 SALO’ (Brescia)
Cod. mecc. BSTDO2000X Cod. Fisc. 87002230172 — Cod. Univ. UF51Z]
e-mail: PEO bs f%ﬁ()«ﬁ/an/nnv it PEC bstd02000xpec. istryzione. it
VVeb.waw, sebattisti.cov.it  Tel. 0365-41213 Fax 0365-43694

Salo, 09-05-2023

Oggetto: Decreto di nomina della Commissione esaminatrice delle candidature pervenute per
avviso interno per la selezione di personale ATA da utilizzare nell’ambito del progetto:

PNRR - Missione 4: Istruzione e ricerca — Componente 1 — Investimento 3.2: Scuola 4.0 —
Azione 1 — Next generation classroom — Ambienti di apprendimento innovativi, Codice
M4C113.2-2022-961-P-21293

PNRR - Missione 4: Istruzione e ricerca — Componente 1 — Investimento 3.2: Scuola 4.0 -
Azione 2 — Next generation labs — Laboratori per le professioni digitali, Codice M4C113.2-
2022-962-P-21284

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO il D.I n. 44/2001;
VISTO il D.Lgs 30 marzo 2001 n. 165;
VISTE la richiesta di disponibilita da parte del personale ATA interno

all’istituto “Battisti” per la selezione di personale ATA da utilizzare nell’ambito del
PNRR (n. Prot. 4116 e 4117- VII del 28-04-2023)
CONSIDERATA lanecessita di procedere alla valutazione delle candidature pervenute e alle
procedure funzionali all’aggiudicazione

DECRETA

la designazione dei sottoelencati membri facenti parte della Commissione incaricata di valutare le
offerte pervenute in relazione alla selezione in oggetto:

Gian Luca Chiodini Dirigente scolastico

Prof. ssa Benedetta Miceli Collaboratrice di Presidenza
Sig.ra Micheli Cristina Sostituta DSGA

Sig. Bottura Andrea Assistente Amministrativo |

lutare le candidature

| bando in oggetto.

Tale Commissione operera per il tempo necessario a
pervenute e a definire i soggetti a cui sara attribuito il servizio indicato

I"ufficio di presidenza.
La partecipazione alla Commissione s’intende a titolo gratuito e senzg



